

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: ZUTATEN: Getreidemehle (55%) (WEIZEN, HAFER, Reis), Füllung mit MILCHSCHOKOLADENGESCHMACK (Pflanzenöle {Raps, zertifiziert nachhaltiges Palm} in veränderlichen Gewichtsanteilen, Zucker, MILCHSCHOKOLADE (8.5%) {Zucker, Kakaomasse^, SÜSSMOLKENPULVER, MILCHFETT, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter^}, Glukosesirup, fettarmes Kakaopulver^, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator {SOJALECITHIN}, Citronensäure), Zucker, Salz, Farbstoff (Annatto Norbixin, Carotin), Riboflavin, Thiamin, Vitamin B6, Vitamin B12, Antioxidationsmittel (Ascorbylpalmitat, Alpha-Tocopherol). ^Rainforest Alliance-zertifiziert. Erfahren Sie mehr unter ra.org.

Alkoholgehalt:

Portionen: 13

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 410.00 Gramm,Bruttogewicht 469.991 Gramm

Kontakt: Name: KELLOGG (Österreich) GmbH; Adresse: KELLOGG (Österreich) GmbH Handelskai 388, 1020 Wien; Email: verbraucher@kelloggs.de

Allergene: Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	448 Kilokalorie	22,00 %
Fett	Ungefährer Wert (–)	15 Gramm	21,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	4.7 Gramm	24,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	69 Gramm	27,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	25 Gramm	28,00 %
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (–)	3.7 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	7.5 Gramm	15,00 %
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.96 Gramm	16,00 %
Vitamin B 6, Pyridoxin	Ungefährer Wert (–)	0.84 Milligramm	60,00 %
Vitamin B 1, Thiamin	Ungefährer Wert (–)	0.91 Milligramm	83,00 %
Vitamin B 12, Cyanocobolamin	Ungefährer Wert (–)	2.1 Mikrogramm	84,00 %
Vitamin B 2, Riboflavin	Ungefährer Wert (–)	1.2 Milligramm	86,00 %

null

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion	30g			
NAEHRSTOFF			Wert Einheit	Tages %
Energie		Ungefährer Wert (-)	134 Kilokalorie	7,00 %
Energie		Ungefährer Wert (-)	566 Kilojoule	7,00 %
Fett		Ungefährer Wert (-)	4.5 Gramm	6,00 %
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	1.4 Gramm	7,00 %
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	21 Gramm	8,00 %
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	7.5 Gramm	8,00 %
Ballaststoffe		Ungefährer Wert (-)	1.1 Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	2.3 Gramm	5,00 %
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.29 Gramm	5,00 %
Vitamin B 6, Pyridoxin		Ungefährer Wert (-)	0.25 Milligramm	18,00 %
Vitamin B 1, Thiamin		Ungefährer Wert (-)	0.27 Milligramm	25,00 %
Vitamin B 12, Cyanocobolamin		Ungefährer Wert (-)	0.63 Mikrogramm	25,00 %
Vitamin B 2, Riboflavin		Ungefährer Wert (-)	0.36 Milligramm	25,00 %